Vineas habent in promontoriis Baba et Maczkás hegye.
Nonam dánt ex vineis, decimam capitulo Strigoniensi.
Possessionum Szantho et Maroth decimam frugum et vini 

flór. 32 (újabb Írással oda van szúrva: olim) arendabant.
Census: Singulis annis singuli coloni pro festő S. Martini 

episcopi dánt flór. 1.; inquilini terras habentes flór, */2, non ha­
bentes d. 25.

Pro eodem festő S. Martini coloni dánt tritici metretas Car- 
ponenses 2., item avenae similiter metr. 2, siliginis metr. 1.; inquilini 
verő terras habentes medietatem, id est singuli tritici metretam 1, 
avenae 1, siliginis metret. y2

Inquilini verő terram non habentes medietatem istorum, hoc est 
tritici metr. y2, avenae simul y2, et siliginis unum quartale.

Tempói e vindemiae singuli ipsorum egy egy akótul, a ky eö 
nekik dezmatul meghmarad, egy-egy pintet adnak.

Pro festő S. Martini coloni singuli dánt caponem 1., inquilini 
terras habentes dánt unum caponem, et proportionaliter inquilini 
non hahentes terras.

Pro officiali solvebant oleum.
1) Degunt iuxta fluvium Verpecz vocatum.
2) Habent calamitates ab incolis possessionis Egegh, sclavo- 
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nice Hcroncze (?) dictae, ratione metae Ribnik, Macskás, quas pá­
ra verunt ydem de Egegh.

Vineam habent pro abbate, quae quindecim fossoribus potest coli; 
hanc tenentur colere inquilini tam terras habentes, quam non habentes.

Agri similiter habentur Tobla feold vocati, quos ipsi colere 
ct inseminare tenentur; semen tamen sumitur ex tritico, quae te­
nentur dare pro festő S. Martini, demetunt illas fruges pagalim.

Quilibet colonorum pro inseminatura cuiuslibet anni in au- 
tLimno — septem iugera pro se, similiter in vere septem iugera.

Sylvas habent vetitas et liberas, quas dividunt inter se, séd 
múltúm detrimenti habent a Palakiensibus, qui pro praesidiis múltúm 
auferunt ex dictis silvis.

Feneta habent pauca, pro una sessione vix in duos currus 
possunt falcare. Nam Egeghienses violenter occuparunt illis múlta prata.

Alieni a vinea Integra solvunt unum fertal avenae, duos capo- 
nes et duas tortas, item per denarium a quavis urna vini decimata.

Ex decima vini et frugum datur sedecima plebano ipsorum.
Maroth annuatim solvebat ohm, hoc est anno Domini 1584. ■ 

ílorcnos 80.
Tenentur annuatim pro festő Pentecostes, Paschae et Nativi- 

tatis tria vasa vini educillare.
Tenentur annuatim a Xativitate usque lestum Sancti Michae- 

lis vinum domini educillare.
In hac possessione Thomas Füley anno 1616 habuit ex 16.6.